
Til lyfsala, lyfjaheildsala og umboðsmanna.

 

Innkaupsv. Hámarksv. Viðmiðunar-
Heiti Heiti Form Styrkur Magn Pakkning Af.gr. Tr Apóteka í smásölu verð

Af viðmiðunarverðskrá X Z S
16596 Abilify töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 17.091 23.728

126163 Abilify (D.A.C) töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 16.845 23.420
452268 Diflucan hylki 50 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 16.348 22.796

85105 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.796 7.438
85141 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.530 7.074

108860 Tramol hylki 50 mg 20 stk 1 glas R 0 0 0 293 1.278
Afskráð lyf X Z S

5766 Cetrotide sts 0,25 mg/hgl 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 4.844 6.991
5787 Cetrotide sts 0,25 mg/hgl 7 hgl 1 pakki R 0 1 1 37.979 49.546
5789 Cetrotide sts 3 mg/hgl 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 37.979 49.546

74674 Condyline áburður 5 mg/ml 3,5 ml 1 glas R 0 0 0 2.128 3.788
548511 Diclocil sts/irs 500 mg 1 stk 10 hgl R 0 0 1 2.019 2.914
566992 Diflucan hylki 150 mg 4 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.559 8.482
523886 Eulexin töflur 250 mg 84 stk 1 þpakki R 0 0 0 22.960 31.094

95662 Invega forðatfl 3 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 39.506 51.859
95689 Invega forðatfl 6 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 35.799 47.207
95716 Invega forðatfl 9 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 63.032 81.384

577668 Logimax forðatfl 55 mg 28 stk 1 pakki R 0 0 0 3.081 5.092
149 Losec sh-tfl 10 mg 7 stk 1 þpakki L 0 0 0 0

100305 Luveris sts 75 ae/hgl 1 hgl 1 pakki R 0 1 0 13.730 19.510
101543 Luveris sts 75 ae/hgl 3 hgl 1 pakki R 0 1 0 41.190 53.973
101550 Luveris sts 75 ae/hgl 10 hgl 1 pakki R 0 1 0 137.301 174.592

61762 Magnyl töflur 500 mg 50 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
65060 MMR II bóluefni 0,5 ml 10 hgl R 0 0 0 12.783 18.322
85105 Omeprazol Actavis sh-hylki 10 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.796 7.438
85141 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.530 7.074
98486 Pergoveris sts 225 ae 1 hgl 1 pakki R 0 1 0 12.744 18.273
98504 Pergoveris sts 225 ae 10 hgl 1 pakki R 0 1 0 118.219 150.644
32660 Rebif stl 0,5 ml 12 áf.spr R 0 1 1 141.884 179.947

372714 Solian töflur 200 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.981 14.531
72892 Sufenta stl 50 mcg/ml 1 ml 5 lykjur R 1 0 1 1.884 2.719
40287 Tegretol töflur 200 mg 200 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.929 4.884

440933 Vostar eþ-stíll 50 mg 10 stk 1 pakki R 0 0 0 548 1.627
8785 Zerofen, vet. mixtúra 10 % 500 ml 1 plbrús R 0 0 0 2.531 4.415

ATC flokkur X Z S
522003 Streptocillin, vet. spenalyf 8 g 40 spr R 0 0 0 7.798 15.146

Form X Z S
416222 Cozaar Comp filmhtfl 62,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.497 5.661
416446 Cozaar Comp filmhtfl 62,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.110 9.235 5.241
172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk 1 glas R 0 1 0 3.414 5.547

18663 Rocephalin sts 1 g 1 stk 5 hgl R 0 0 1 13.350 18.637
496554 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk 1 glas R 0 0 0 973 2.208
496752 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 3.053 5.054

Geymsluskilyrði X Z S
117721 Verucid hlaup 5 g 1 túpa L 0 0 0 0

Greiðsluhlutur S.Í. X Z S
10923 Lomex-T sh-tfl 20 mg 56 stk 1 glas R 0 0 0 2.519 4.323 4.323
85132 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.540 4.352 4.323

Hættur viðmiðunarverðflokkur X Z S
16596 Abilify töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 17.091 23.728

126163 Abilify (D.A.C) töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 16.845 23.420
Innkaupsverð X Z S

170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.022 5.011 5.011
567636 Alprazolam Mylan töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 614 1.717 1.717
948242 Dexamethason töflur 0,5 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 1.800 3.340
950742 Dexa-Ratiopharm stl 4 mg/ml 1 ml 10 hgl R 0 0 1 1.182 1.706
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Innkaupsv. Hámarksv. Viðmiðunar-
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188987 Diamox töflur 250 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.861 3.423
961591 Hydrocortisone töflur 10 mg 20 stk 1 glas R 0 0 0 1.850 3.408

4699 Kineret stl 100 mg/spr 0,67 ml 28 spr R 0 1 1 131.484 166.895
947236 Koffein töflur 200 mg 50 stk 1 glas R 0 0 0 1.290 2.642
168309 Lanser sþ-hylki 30 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.199 6.621
168739 Metoprolol Actavis forðatfl 23,75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.005 3.620 3.620
949620 Utrogestan hylki 100 mg 30 stk 1 pakki R 0 1 0 1.995 3.606
961393 Vogalene hylki 15 mg 20 stk 1 glas R 0 0 0 1.960 3.558

93736 Zoladex LA (D.A.C.) vefjalyf 10,8 mg 1 stk 1 áf.spr R 0 1 0 65.556 84.552 84.552
Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð X Z S

59870 Advagraf forðahlk 3 mg 50 stk 1 þpakki R 0 1 0 54.701 70.929
170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.022 5.011 5.011
567636 Alprazolam Mylan töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 614 1.717 1.717

51732 Amlódipín Portfarma töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.200 2.519 2.519
51750 Amlódipín Portfarma töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.900 3.476 3.476
76181 Cellcept (D.A.C.) töflur 500 mg 50 stk 1 þpakki R 0 1 0 19.729 27.039
77821 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 12.684 18.198 17.560
87788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.828 6.114 5.992

114512 Condyline áburður 5 mg/ml 3,5 ml 1 glas R 0 0 0 2.161 3.833
948242 Dexamethason töflur 0,5 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 1.800 3.340
950742 Dexa-Ratiopharm stl 4 mg/ml 1 ml 10 hgl R 0 0 1 1.182 1.706

72044 Grepid töflur 75 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.052 6.420 6.420
72380 Grepid töflur 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 12.176 17.560 17.560
13544 Humira stl 40 mg/spr 0,8 ml 2 spr R 0 1 1 160.763 203.640

961591 Hydrocortisone töflur 10 mg 20 stk 1 glas R 0 0 0 1.850 3.408
4699 Kineret stl 100 mg/spr 0,67 ml 28 spr R 0 1 1 131.484 166.895

947236 Koffein töflur 200 mg 50 stk 1 glas R 0 0 0 1.290 2.642
168309 Lanser sþ-hylki 30 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.199 6.621

67748 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 1.376 2.760 2.668
101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 3.775 6.041 5.348
101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 6.352 9.566 5.348

62341 Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk 1 þpakki R 0 1 0 56.284 72.916 72.916
50702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 9.350 13.668
28599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 701 1.836 1.836
28610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.052 6.420 6.420
28622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 16.136 22.530 22.530
80538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 3.191 5.242 5.242
80550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 9.699 14.145 14.145
80561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 3.344 5.452 5.452
80573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 10.329 15.007 15.007
16736 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 200 mg 200 stk 1 plglas R 0 0 0 2.983 4.958 4.958
16772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk 1 plglas R 0 0 0 5.506 8.409 8.409

949620 Utrogestan hylki 100 mg 30 stk 1 pakki R 0 1 0 1.995 3.606
961393 Vogalene hylki 15 mg 20 stk 1 glas R 0 0 0 1.960 3.558

62265 Voltaren eþ-stíll 50 mg 10 stk 1 pakki R 0 0 0 411 1.439
93736 Zoladex LA (D.A.C.) vefjalyf 10,8 mg 1 stk 1 áf.spr R 0 1 0 65.556 84.552 84.552

Nýr viðmiðunarverðflokkur X Z S
567636 Alprazolam Mylan töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 614 1.717 1.717
159517 Cipramil töflur 20 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.629 4.474 3.309
159558 Cipramil töflur 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.186 2.500 1.939
468082 Cipramil töflur 10 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 4.057 6.427 4.575
399519 Lamictal dreifit. 50 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.844 3.400 3.400

49650 Lamisil töflur 250 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.939 4.898 4.501
35515 Lamotrin dreifit. 50 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.844 3.400 3.400

168739 Metoprolol Actavis forðatfl 23,75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.005 3.620 3.620
4656 Oropram töflur 10 mg 28 stk 1 glas R 0 0 0 776 1.939 1.939
4667 Oropram töflur 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 2.703 4.575 4.575
4691 Oropram töflur 20 mg 56 stk 1 glas R 0 0 0 1.778 3.309 3.309

22537 Paxetin töflur 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.372 2.754 2.754
1291 Seloken ZOC forðatfl 23,75 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 2.531 4.340 3.620

38448 Seroxat töflur 20 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.591 3.054 2.754
197657 Tafil töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 833 2.017 1.717
168740 Tegretol Retard forðatfl 200 mg 200 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.984 4.959 4.958
168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.507 8.411 8.409

16736 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 200 mg 200 stk 1 plglas R 0 0 0 2.983 4.958 4.958
16772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk 1 plglas R 0 0 0 5.506 8.409 8.409
63697 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 28 stk 1 glas R 0 0 0 2.649 4.501 4.501

5363 Zoladex vefjalyf 10,8 mg 1 stk 1 áf.spr R 0 1 0 65.557 84.553 84.552
93736 Zoladex LA (D.A.C.) vefjalyf 10,8 mg 1 stk 1 áf.spr R 0 1 0 65.556 84.552 84.552

Nýskráð lyf X Z S
59870 Advagraf forðahlk 3 mg 50 stk 1 þpakki R 0 1 0 54.701 70.929
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104959 Aranesp stl 100 mcg/spr 0,5 ml 4 áf.spr R 0 1 1 125.550 159.448
150521 Aranesp stl 40 mcg/spr 0,4 ml 4 áf.spr R 0 1 1 51.011 65.901
153222 Aranesp stl 30 mcg/spr 0,3 ml 4 áf.spr R 0 1 1 38.741 50.502
196913 Aranesp stl 20 mcg/spr 0,5 ml 4 áf.spr R 0 1 1 25.991 34.501
199692 Aranesp stl 300 mcg/spr 0,6 ml 1 áf.spr R 0 1 1 91.547 116.774
476434 Aranesp stl 60 mcg/spr 0,3 ml 4 áf.spr R 0 1 1 75.659 96.835
489259 Aranesp stl 80 mcg/spr 0,4 ml 4 áf.spr R 0 1 1 100.852 128.452
510810 Aranesp stl 150 mcg/spr 0,3 ml 4 áf.spr R 0 1 1 183.141 231.724
596085 Aranesp stl 50 mcg/spr 0,5 ml 4 áf.spr R 0 1 1 63.137 81.119
166869 Aspirin Actavis töflur 300 mg 100 stk 1 glas L 0 0 0

87788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.828 6.114 5.992
114512 Condyline áburður 5 mg/ml 3,5 ml 1 glas R 0 0 0 2.161 3.833

33124 Firmagon sts 80 mg 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 21.015 28.256
33135 Firmagon sts 120 mg 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 41.913 54.483

101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 3.775 6.041 5.348
101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 6.352 9.566 5.348
484327 Neulasta stl 6 mg/spr 0,6 ml 1 spr R 0 1 1 164.774 208.674

62265 Voltaren eþ-stíll 50 mg 10 stk 1 pakki R 0 0 0 411 1.439
Nýskráð norrænt vörunúmer X Z S

3423 Actos töflur 15 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.133 6.531
3800 Actos töflur 15 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.278 20.198
3809 Actos töflur 30 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.249 9.426
3831 Actos töflur 30 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 21.328 29.046

59870 Advagraf forðahlk 3 mg 50 stk 1 þpakki R 0 1 0 54.701 70.929
104959 Aranesp stl 100 mcg/spr 0,5 ml 4 áf.spr R 0 1 1 125.550 159.448
150521 Aranesp stl 40 mcg/spr 0,4 ml 4 áf.spr R 0 1 1 51.011 65.901
153222 Aranesp stl 30 mcg/spr 0,3 ml 4 áf.spr R 0 1 1 38.741 50.502
196913 Aranesp stl 20 mcg/spr 0,5 ml 4 áf.spr R 0 1 1 25.991 34.501
199692 Aranesp stl 300 mcg/spr 0,6 ml 1 áf.spr R 0 1 1 91.547 116.774
476434 Aranesp stl 60 mcg/spr 0,3 ml 4 áf.spr R 0 1 1 75.659 96.835
489259 Aranesp stl 80 mcg/spr 0,4 ml 4 áf.spr R 0 1 1 100.852 128.452
510810 Aranesp stl 150 mcg/spr 0,3 ml 4 áf.spr R 0 1 1 183.141 231.724
596085 Aranesp stl 50 mcg/spr 0,5 ml 4 áf.spr R 0 1 1 63.137 81.119
166869 Aspirin Actavis töflur 300 mg 100 stk 1 glas L 0 0 0

87788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.828 6.114 5.992
114512 Condyline áburður 5 mg/ml 3,5 ml 1 glas R 0 0 0 2.161 3.833

33124 Firmagon sts 80 mg 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 21.015 28.256
33135 Firmagon sts 120 mg 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 41.913 54.483

101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 3.775 6.041 5.348
101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 6.352 9.566 5.348
484327 Neulasta stl 6 mg/spr 0,6 ml 1 spr R 0 1 1 164.774 208.674

16736 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 200 mg 200 stk 1 plglas R 0 0 0 2.983 4.958 4.958
16772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk 1 plglas R 0 0 0 5.506 8.409 8.409
62265 Voltaren eþ-stíll 50 mg 10 stk 1 pakki R 0 0 0 411 1.439

Nýtt í viðmiðunarverðskrá X Z S
170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.022 5.011 5.011
567636 Alprazolam Mylan töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 614 1.717 1.717
159517 Cipramil töflur 20 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.629 4.474 3.309
159558 Cipramil töflur 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.186 2.500 1.939
468082 Cipramil töflur 10 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 4.057 6.427 4.575

87788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.828 6.114 5.992
399519 Lamictal dreifit. 50 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.844 3.400 3.400

49650 Lamisil töflur 250 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.939 4.898 4.501
35515 Lamotrin dreifit. 50 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.844 3.400 3.400

101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 3.775 6.041 5.348
101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 6.352 9.566 5.348
168739 Metoprolol Actavis forðatfl 23,75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.005 3.620 3.620

4834 Neurontin hylki 300 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.579 7.141 7.015
4656 Oropram töflur 10 mg 28 stk 1 glas R 0 0 0 776 1.939 1.939
4667 Oropram töflur 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 2.703 4.575 4.575
4691 Oropram töflur 20 mg 56 stk 1 glas R 0 0 0 1.778 3.309 3.309

22537 Paxetin töflur 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.372 2.754 2.754
1291 Seloken ZOC forðatfl 23,75 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 2.531 4.340 3.620

38448 Seroxat töflur 20 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.591 3.054 2.754
197657 Tafil töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 833 2.017 1.717
168740 Tegretol Retard forðatfl 200 mg 200 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.984 4.959 4.958
168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.507 8.411 8.409

16736 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 200 mg 200 stk 1 plglas R 0 0 0 2.983 4.958 4.958
16772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk 1 plglas R 0 0 0 5.506 8.409 8.409
63697 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 28 stk 1 glas R 0 0 0 2.649 4.501 4.501

5363 Zoladex vefjalyf 10,8 mg 1 stk 1 áf.spr R 0 1 0 65.557 84.553 84.552
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93736 Zoladex LA (D.A.C.) vefjalyf 10,8 mg 1 stk 1 áf.spr R 0 1 0 65.556 84.552 84.552
Sérfræðingur ávísar X Z S

3078 Keppra filmhtfl 250 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 10.074 14.658
3112 Keppra filmhtfl 500 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 17.394 24.109
3158 Keppra filmhtfl 1000 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 33.797 44.694

14081 Keppra mixtúra 100 mg 300 ml 1 glas R 0 0 0 22.778 30.865
51550 Keppra irþ 100 mg/ml 5 ml 10 hgl R 0 0 1 34.327 44.963
35155 Keppra (D.A.C.) filmhtfl 500 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 17.723 24.521

120973 Keppra (Lyfjaver) filmhtfl 500 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 17.557 24.313
172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk 1 glas R 0 1 0 3.414 5.547
405985 Serdolect filmhtfl 12 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.135 27.549
406033 Serdolect filmhtfl 16 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.135 27.549
406165 Serdolect filmhtfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.135 27.549
406322 Serdolect filmhtfl 4 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 20.336 27.801
406371 Serdolect filmhtfl 12 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 61.307 79.219
406389 Serdolect filmhtfl 16 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 66.495 85.730
406397 Serdolect filmhtfl 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 71.683 92.241
406462 Serdolect filmhtfl 4 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.795 10.172

Viðmiðunargjaldmiðill X Z S
188987 Diamox töflur 250 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.861 3.423
168309 Lanser sþ-hylki 30 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.199 6.621

Fellt úr lyfjaverðskrá vegna birgðaskorts X Z S
126163 Abilify (D.A.C) töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 16.845 23.420
431495 Taxotere irþ 160 mg 8 ml 1 hgl R 0 1 1 217.996 275.467
108860 Tramol hylki 50 mg 20 stk 1 glas R 0 0 0 293 1.278
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